第 1 页 共 2 页

证券代码：601098    股票简称：中南传媒    编号：临 2014-020

中南出版传媒集团股份有限公司

关于公司及相关主体承诺履行情况的公告

根据中国证监会《上市公司监管指引第 4 号——上市公司实际控制人、

股东、关联方、收购人以及上市公司承诺及履行》（以下简称“《监管指引

第 4 号》”）及湖南证监局《关于进一步做好辖区上市公司承诺履行工作的

通知》（湘证监公司字﹝2014﹞3 号）等相关规定，中南出版传媒集团股份

有限公司（以下简称“中南传媒”或“公司”）对公司及实际控制人、股东、关

联方等相关主体历年来承诺事项及其履行情况进行了专项自查，除以下一

项承诺外，不存在不符合《监管指引第 4 号》要求的承诺和超期未履行的

承诺，现将进展情况公告如下：

一、承诺情况：2010 年 5 月 6 日公司控股股东湖南出版投资控股集团

有限公司出具承诺，湖南出版投资控股集团有限公司下属单位湖南省报刊

出版服务中心、营盘兄弟文化（北京）有限责任公司、营盘兄弟文化（青

岛）有限责任公司、湖南远盛印刷材料有限责任公司、湖南远方纸源有限

责任公司与中南传媒及其子分公司不存在同业竞争关系。湖南出版投资控

股集团有限公司承诺办妥其中营盘兄弟文化（北京）有限责任公司、营盘

兄弟文化（青岛）有限责任公司、湖南远盛印刷材料有限责任公司、湖南

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第 2 页 共 2 页

远方纸源有限责任公司四家公司注销手续。

二、履行及进展情况：根据公司近日收到的湖南出版投资控股集团有

限公司《关于对中南传媒发行上市所作出的承诺及履行情况的说明》，截至

目前，该项承诺已全部履行完毕，具体如下：营盘兄弟文化（青岛）有限

责任公司已于 2010 年 7 月注销完毕；根据 2012 年 12 月 10 日湖南省机构

编制委员会办公室印发的湘编办〔2012〕127 号函，湖南省报刊出版服务中

心已予撤销；湖南出版投资控股集团有限公司于 2014 年 6 月 3 日收到北京

市工商行政管理局东城分局关于营盘兄弟文化（北京）有限责任公司的《注

销核准通知书》，营盘兄弟文化（北京）有限责任公司已经注销完毕；湖南

出版投资控股集团有限公司于 2014年 6月 5日收到长沙市工商行政管理局

《准予注销登记通知书》﹝（湘长）内资登记字[2014]第 1256 号﹞，湖南

远盛印刷材料有限责任已经注销完毕；湖南出版投资控股集团有限公司于

2014年6月12日收到湖南省工商行政管理局《准予注销登记通知书》﹝（湘）

内资登记字[2014]第 556 号﹞，湖南远方纸源有限责任公司已经注销完毕。

截至目前，公司不存在不符合《监管指引第 4 号》要求的承诺和超期

未履行的承诺。

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司董事会

                                    二〇一四年六月二十六日